
 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain 

(Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 
E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it - Sito Web : http://www.at-caserta.it/ 

                                                              C.F.: 80100690611 

 

IL DIRIGENTE 

 

V I S T A l’O.M. 106 del 29 marzo 2021 sulla mobilità del personale docente, educativo 

ed ATA per l’anno scolastico 2021/22; 

V I S T E le norme del C.C.N.I siglato in data 06/03/2019, concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2019/20, 2020/21 e 

2021/22; 

VISTO il proprio decreto prot. AOOUSPCE 10626 del 07/06/2021, con il quale sono 

state pubblicati gli esiti delle operazioni di mobilità in organico di diritto per 

l’A.S. 2021/22 e le successive rettifiche; 

VISTO il proprio decreto AOOUSPCE 14466 del 03/08/2021, con il quale sono state 

disposte le assegnazioni di sede ai docenti immessi in ruolo da graduatoria ad 

esaurimento nella provincia di Caserta; 

VISTO il reclamo prodotto dall’insegnante IZZO MARGHERITA;  

D E C R E T A 

 

le seguenti rettifiche ai movimenti in Organico di Diritto ed alle assegnazioni di sede per docenti 

neo immessi in ruolo: 

 

 IZZO Margherita 24/12/1971(CE) rientra su scuola di precedente titolarità: 

da: CEAA8A600C GARIBALDI - MONTALCINI VAIRANO PATENORA (posto comune) 

a: CEAA8AB005 I.C."G. FALCONE E P.BORSELLINO" PIETRAMELARA (posto comune) 

 

 ALLEGRETTA Maria Giuseppina 12/04/1968 (CE) rettifica immissione in ruolo: 

da: CEAA8AB005 I.C."G. FALCONE E P.BORSELLINO" PIETRAMELARA (posto comune) 

a: CEAA8A600C GARIBALDI - MONTALCINI VAIRANO PATENORA (posto comune) 

 

I Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche in indirizzo provvederanno alla formale notifica del 

presente decreto alla docente in questione. 

IL DIRIGENTE 

  Monica Matano 
                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
MM/fa 

dott. APPERTI FRANCESCO  
Organici mobilità e reclutamento scuola infanzia secondaria di primo grado  

Tel. 0823 2348259 

 
-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE INTERESSATE 

- ALLE OO.SS. COMPARTO SCUOLA PROVINCIA DI CASERTA 

-AL SITO WEB 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/

		2021-08-25T08:33:23+0000
	MATANO MONICA


		2021-08-25T11:15:34+0200
	protocollo




